



CONSEJO NACIONAL DE LA PERSONA ENVEJECIENTE

No. EXPEDIENTE

CONAPE-DAF-CM-2019-0013

No. DOCUMENTO

28 de octubre del 2019

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: ALM-2019-1039

Objeto de la compra: ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA USO INSTITUCIONAL

Planificada: SI

DETALLES DEL PEDIDO

IT.	CODIGO	CUENTA	DESCRIPCIÓN	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	47131812	239101	AMBIENTADOR EN VELONES	UNIDAD	50	325.00	16,250.00
2	47131812	239101	AMBIENTADOR EN SPRAY	UNIDAD	45	174.64	7,858.80
3	47131812	239101	AMBIENTADOR EN SPRAY(REFILL PARA DISPENSADOR AUTOMATICO). DE MARCAS RECONOCIDAS.AROMAS A ELEGIR	UNIDAD	50	371.70	18,585.00
4	47131801	239101	DESINCRUSTANTE DE PISO GALON	UNIDAD	20	295.00	5,900.00
5	47131803	239101	DETERGENTE EN POLVO X LIBRA	UNIDAD	400	35.40	14,160.00
6	47131805	239101	JABON LIQUIDO DE MANO EN GALON	UNIDAD	65	177.00	11,505.00
7	47131710	239101	PAPEL HIGIENICO	UNIDAD	600	29.50	17,700.00
8	47131710	239101	PAPEL HIGIENICO JUMBO P/ DISPENSADOR	UNIDAD	900	118.00	106,200.00
9	47131710	239101	PAPEL TOALLA #3 JUMBO	UNIDAD	75	177.00	13,275.00
10	47131502	239101	TOALLA HUMEDA PARA DESINFECTAR SUPERFICIE	UNIDAD	50	118.00	5,900.00
11	24121807	235501	VASO HIGIENICO #10 PAQ.50/1	UNIDAD	800	82.60	66,080.00
12	24121807	235501	VASO HIGIENICO PEQUEÑO no.5, PAQ.50/ 1	UNIDAD	800	82.60	66,080.00
13	47131502	239101	SERVILLETA CUADRADA 100/1	UNIDAD	150	94.40	14,160.00
14	47121701	239101	FUNDAS PLASTICA DE 55 GAL	UNIDAD	2,500	5.90	14,750.00
15	47121701	239101	FUNDAS PLASTICA DE 5 GAL	UNIDAD	2,500	2.36	5,900.00
16	47131502	239101	SERVILLETA PARA DISPENSADOR CUADRADO	UNIDAD	200	53.10	10,620.00
17	47131812	239101	AMBIENTADOR KIT DE INCIENSO Y QUEMADOR 2/1 FRAGANCIAS A ELEGIR	UNIDAD	50	501.50	25,075.00
18	47131812	239101	AMBIENTADOR CON DISPENSADOR AUTOMATICO. MINIMO 175 GRS DE MARCAS RECONOCIDAS. AROMAS A ELEGIR. Min 20 varitas	UNIDAD	20	749.95	14,998.98
						TOTAL	434,997.78

Observaciones:

PLAN DE ENTREGA ESTIMADO

ITEM	DESCRIPCION	CANTIDAD REQUERIDA	FECHA DE NECESIDAD
1	AMBIENTADOR EN VELONES	50	15/11/2019
2	AMBIENTADOR EN SPRAY	45	15/11/2019
3	AMBIENTADOR EN SPRAY(REFILL PARA DISPENSADOR AUTOMATICO). DE MARCAS RECONOCIDAS.AROMAS A ELEGIR	50	15/11/2019
4	DESINCRUSTANTE DE PISO GALON	20	15/11/2019
5	DETERGENTE EN POLVO X LIBRA	400	15/11/2019
6	JABON LIQUIDO DE MANO EN GALON	65	15/11/2019
7	PAPEL HIGIENICO	600	15/11/2019
8	PAPEL HIGIENICO JUMBO P/ DISPENSADOR	900	15/11/2019
9	PAPEL TOALLA #3 JUMBO	75	15/11/2019
10	TOALLA HUMEDA PARA DESINFECTAR SUPERFICIE	50	15/11/2019
11	VASO HIGIENICO #10 PAQ.50/1	800	15/11/2019
12	VASO HIGIENICO PEQUEÑO no.5, PAQ.50/ 1	800	15/11/2019
13	SERVILLETA CUADRADA 100/1	150	15/11/2019
14	FUNDAS PLASTICA DE 55 GAL	2,500	15/11/2019
15	FUNDAS PLASTICA DE 5 GAL	2,500	15/11/2019

16		SERVILETA PARA DISPENSADOR CUADRADO	200	15/11/2019
17		AMBIENTADOR KIT DE INCIENSO Y QUEMADOR 2/1 FRAGANCIAS A ELEGIR	50	15/11/2019
18		AMBIENTADOR CON DISPENSADOR AUTOMATICO. MINIMO 175 GRS DE MARCAS RECONOCIDAS. AROMAS A ELEGIR	20	15/11/2019

Luzi A. Hernandez
LIC. JONGI HERNANDEZ TAPIA
 ENCARGADA INTERINA DIV. DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

/UR.9.2012

